
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/159/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 roku w sprawie dopłat do taryfowej 

grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020.2028 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się na okres od dnia 01 lipca 2020 roku dopłaty: 

1) Dla I grupy taryfowej odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków świadczonych przez Gminę Ostroróg 
w wysokości 27,42 zł na 1 m3 odprowadzonych ścieków + należny 
podatek od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami.  

2) Dla II grupy taryfowej odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków świadczonych przez Gminę Ostroróg 
w wysokości 28,53 zł na 1 m3 odprowadzonych ścieków + należny 
podatek od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4695F5-8E16-43E7-A870-C28AE8D93C19. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4695F5-8E16-43E7-A870-C28AE8D93C19. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019.1437)

w art. 24 ust. 6 dopuszcza możliwość podjęcia przez Radę uchwały o dopłacie dla

jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4695F5-8E16-43E7-A870-C28AE8D93C19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

